СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                                от 24.12.2021                            № 40
Об избрании на должность Главы Новского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст. 31 Устава Новского сельского поселения, решением Совета Новского сельского поселения от 26.01.2021 № 1 «Об  утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новского сельского поселения», на основании решения № 3 заседания комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Новского сельского поселения от 24.12.2021 года, Совет Новского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Новского сельского поселения Замураева Андрея Аркадьевича на срок четыре года, но не более срока полномочий избравшего его Совета Новского сельского поселения.
2.  Установить, что вновь избранный Глава Новского сельского поселения приступает к исполнению полномочий с 25.12.2021 г.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Приволжская новь» и разместить на официальном сайте администрации Новского сельского поселения.

Председатель Совета  Новского

сельского поселения:                                                                 Н.В.Привалова

ВРИП Главы Новского сельского поселения:                         А.А.Замураев